
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
20.10.2020                                                                                                 № 285 
 

Про передачу майна, яке перебуває  
на балансі Горішньоплавнівського 
ТЦСО «Калина», на баланс ДЖКГ 
Горішньоплавнівської міськради 
Полтавської області  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі листа департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області  від 14.09.2020 № 01-13/425 та поданих документів  виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

 
ВИРІШИВ: 

 1. Дозволити Горішньоплавнівському міському територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» (далі – 

Горішньоплавнівський ТЦСО «Калина») передати безоплатно на баланс 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області автомобіль легковий комбі CHERY           

А15 AMULET 2008 року випуску, реєстраційний № ВІ4379ВІ, номер шасі 

(кузова, рами) Y6DDA11B18D157163  LVVDA11B18D157163, інвентарний 

№ 101500005, первісною балансовою вартістю 49 992,00 грн, зносом –           

2

9

 

9

8

2

,

3

6

 

 

Директору Горішньоплавнівського ТЦСО «Калина» Сакун Н.А.: 2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

30.10.2020. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області один примірник акта 

приймання - передачі майна. 

  
 
 
 
Перший заступник міського голови (підписано)        О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


